
Zarządzenie Nr 1.2020

Wójta Gminy Sochaczew

z dnia 10 stycznia 2020 roku

w sprawie ustalenia indywidualnych stawek amortyzacji

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 16j ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 15 lutego 

192r. o podatku dochodowym od osób prawnych ( Dz. U. z 2018r. poz. 1036 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje:

Ustala się podwyższoną stawkę amortyzacji -  20 % dla urządzeń zakupionych w ramach 
projektów:

1. „Odnawialne Źródła Energi w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha, Rybno, Teresin”
2. „Odnawialne Źródła Energi w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha, Rybno, Teresin -

§ 1

etap II”

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


